quarta-feira, 4 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 111/2021 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VITOR SILVA DE

ALMEIDA 07148175542 CNPJ: 34.218.457/0001-99 – OBJETO: contratação de serviços de transporte

escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Termo: 14/04/2022; Valor

do Termo: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)

dias úteis. Buerarema, 14 de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 134/2021 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEOVANI DE

SOUZA SANTOS 02712212592 CNPJ: 30.925.998/0001-04 – OBJETO: contratação de serviços de

transporte escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Termo:

14/04/2022; Valor do Termo: R$ 9.000,00 (nove mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)

dias úteis. Buerarema, 14 de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 137/2021 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ANDERSON JESUS

DOS SANTOS 06308980579 CNPJ: 43.501.478/0001-08 – OBJETO: contratação de serviços de transporte

escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Termo: 14/04/2022; Valor

do Termo: R$ 10.050,00 (dez mil  e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)

dias úteis. Buerarema, 14 de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

359C5D5590433CB4F876C719AA4338E5

quarta-feira, 4 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 138/2021 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ADILCE VIEIRA

SILVA 71001344553 CNPJ: 43.417.511/0001-16 – OBJETO: contratação de serviços de transporte escolar

para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Termo: 14/04/2022; Valor do

Termo: R$ 601,92 (seiscentos e um reais e noventa e dois centavos). Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 14 de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito

Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 140/2021 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EDVALDO

MARQUES DE LIMA 20816723591 CNPJ: 31.607.798/0001-68 – OBJETO: contratação de serviços de

transporte escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Termo:

14/04/2022; Valor do Termo: R$ 9.975,00 (nove mil novecentos e setenta e cinco reais). Certifico para fins

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 14 de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

359C5D5590433CB4F876C719AA4338E5

		2022-05-04T13:25:27-0300